
 

ZARZĄDZENIE NR VII/166/3/15 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2015 
 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 

ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz  

§ 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 18 grudnia 2014 r. Wójt 

Gminy Tarnów zarządza co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

 
1. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 roku „WYDATKI BUDŻETU  

GMINY TARNÓW NA 2015  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 647 394,97 647 394,97 

 80101 Szkoły podstawowe 468 864,00 647 394,97 

  1/ Wydatki bieżące  468 864,00 647 394,97 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 455 247,00 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 365 467,00 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 89 780,00 -- 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące -- 647 394,97 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 617,00 -- 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 46 159,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  46 159,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 46 159,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 46 159,00 -- 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 31 515,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  31 515,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 31 515,00 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 451,00 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 064,00 -- 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

95 904,97 -- 

  1/ Wydatki bieżące  95 904,97 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 94 845,97 -- 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 93 144,75 -- 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 701,22 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 059,00 -- 

 80195 Pozostała działalność 4 952,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  4 952,00 -- 

  W tym:    



  a) wydatki  jednostek budżetowych 4 952,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 952,00 -- 

     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 46 976,00 46 976,00 

 85401 Świetlice szkolne 46 976,00 46 976,00 

  1/ Wydatki bieżące  46 976,00 46 976,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 45 815,00 46 976,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40 034,00 46 976,00 

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 781,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 161,00 -- 

     

  RAZEM  694 370,97 694 370,97 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


